DATA:06.05.2021
Shogéria “DE GUSTIBUS”
sh.p.k
NIPT: M01403004E

Vendim i Asamblese se Ortakut te Vetem
te Shogerise “DE GUSTIBUS” sh.p.k

Shogeria “DE GUSTIBUS” sh.p.k eshte e perbere nga ortaku i saj i vetem :

Shogeria PERLEASING S.r.l, ortak i vetem 100% te kuotave, perfagesuar nga Administratore ¢
Shogérise “DE GUSTIBUS” sh.p.k Znj. Tindara Marino shtetase Italiane lindur mé 23.09.1978, ne
Messina (ME), Itali dhe banues ne Rome Itali me Karté ldentiteti Italiane Nr. CA74057CW ., madhor ¢
me zotesi te plote juridike per te vepruar, Si Administratore ¢ Shoqérise “DE GUSTIBUS” sh.p.k me,
me NIPT: M01403004E

U mblodh per te diskutuar me kete rend dite:

1. Shtimin e nje Administratori te dyte per shogerine “DE GUSTIBUS” SH.P.K

Pasi u diskutuan plotesisht te gjitha pikat e rendit te dites ,Asambleja e Pergjithshme e shogerise

VENDOSI

1. Shtimin e administratorit te dyte.

Eshte: Tindara Marino me numer personal Nr. CA74057CW
Shtohet: Kushtrim Gjana me numer personal Nr. J80827071D

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

ORTAKU I SHOQERISE

Z. Perleasing S.R.L
Perfagesuar nga Administrator

Tiw”ino

DE GUSTIBUS
Sh.p.k.
NUIS : M 01403004 E
TIRANE - ALBANIA




